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4

Pulse 

b

.

El cursor se moverá hasta el álbum o tema 
(en este caso, “ALL TRACKS”).

Cuando no es posible mostrar en la ventana 
toda la lista de temas o álbumes, aparece la 
barra de salto. Pulse 

b para seleccionar el 

icono de la barra de salto, y después 
desplace la barra de salto para visualizar el 
resto de la lista utilizando 

V/v.

5

Seleccione el álbum, o tema que quiera 
programar.

x

 Cuando programe un disco VIDEO 

CD o CD

Por ejemplo, para seleccionar el tema “6”.

Pulse 

V/v o los botones numéricos para 

seleccionar “6”, después pulse ENTER.

x

 Cuando programe un tema MP3

Por ejemplo, para seleccionar el tema “3” 
del álbum “2”. 

Pulse 

V/v para seleccionar “2”, después 

pulse 

b.

A continuación, pulse 

V/v o los botones 

numéricos para seleccionar “3”, después 
pulse ENTER.

6

Para programar otros temas, repita los 
pasos 3 a 5.

Los temas programados se visualizarán en 
el orden seleccionado.

7

Pulse 

hH

 para iniciar la 

reproducción programada.

Comenzará la reproducción programada. 
Cuando termine el programa puede pulsar 
hH para iniciarlo de nuevo.

Otras operaciones

Observaciones

• Usted podrá realizar la reproducción repetida de los 

temas programados. Pulse REPEAT/FM MODE 
repetidamente hasta que aparezca “REP”, o ajuste 
“REPEAT” en la visualización del menú de control 
durante la reproducción programada.

• El programa que haya hecho se conservará en la 

memoria del sistema incluso después de haberse 
reproducido. Pulse 

hH para reproducir el mismo 

programa otra vez.

Notas

• El número visualizado de los temas es el mismo que 

el grabado en el disco.

• Usted no podrá utilizar la reproducción programada 

con DVD.

Program

DISC2(CD)

Disc

DISC3(CD)
DISC4(CD)
DISC5(CD)

DISC1(CD)

2
3
4
5
6
7
8
9

10

1

1 TRACK1

Track

2 TRACK2
3 TRACK3
4 TRACK4
5 TRACK5
6 TRACK6
7 TRACK7
8 TRACK8
9 TRACK9

ALL TRACKS

1

Program

3
4
5
6
7
8
9

10

DISC 1 (CD)

– TRACK 6

2

Tema seleccionado

1

Program

2
3
4
5
6
7
8

DISC 2 (– – – – –)
DISC 3 (MP3)

9

10

DISC 1 (CD)

Disc

ALL ALBUMS

Album

ROOT

2. Jazz
3. Pops

1. Classic

ALL TRACKS

Track

Para

Haga lo siguiente

volver a la 
reproducción 
normal

Pulse CLEAR durante la 
reproducción.

desactivar el 
menú del 
programa

En el modo de parada, pulse 
PLAY MODE/DIRECTION para 
desactivar el menú del programa.

borrar el último 
tema programado

Pulse CLEAR en el paso 6. El 
programa se borrará desde el 
último tema programado.

1

Program

3
4
5
6
7
8
9

10

DISC 3 (MP3) – ALBUM2 – TRACK3

2

Álbum y tema seleccionados
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